
ÚŘEDNÍ NÁZEV ②

ZKRATKA

HLAVNÍ REGISTRAČNÍ ČÍSLO ③

VEDLEJŠÍ REGISTRAČNÍ ČÍSLO

(pokud je relevantní)

MĚSTO ZEMĚ

DATUM REGISTRACE HLAVNÍHO REGISTRAČNÍHO ČÍSLA
DD MM RRRR

DIČ

PSČ POŠTOVNÍ PŘIHRÁDKA MĚSTO

ZEMĚ TELEFON

E‐MAIL

DATUM RAZÍTKO

PODPIS POVĚŘENÉHO ZÁSTUPCE

① Veřejnoprávní subjekt S PRÁVNÍ SUBJEKTIVITOU, což znamená, že veřejnoprávní subjekt se může sám zastupovat a jednat 

vlastním jménem a může také podat žalobu nebo na něj může být podána žaloba, může nabývat majetek a disponovat s ním 

či uzavírat smlouvy. Tento právní stav potvrzuje oficiální právní akt o zřízení subjektu (zákon, vyhláška atd.).

② Vnitrostátní označení a jeho překlad do anglič ny nebo francouzš ny, pokud je k dispozici.

③ Registrační číslo ve vnitrostátním obchodním rejstříku.

VYPLNĚNÝ FORMULÁŘ PODEPIŠTE A PŘILOŽTE K NĚMU KOPIE ÚŘEDNÍCH DOKLADŮ (USNESENÍ, ZÁKONA, VÝPIS Z OBCHODNÍHO

REJSTŘÍKU, SBÍRKA ZÁKONŮ, REGISTRACE K DPH,…).

ÚŘEDNÍ ADRESA

VEŘEJNOPRÁVNÍ SUBJEKT ①

PRÁVNÍ SUBJEKT

MÍSTO REGISTRACE HLAVNÍHO 

REGISTRAČNÍHO ČÍSLA

OCHRANA OS. ÚDAJŮ         
Odesláním tohoto formuláře potvrzujete, že jste byli informováni o zpracování vašich osobních údajů Evropskou komisí pro účetní a smluvní účely.

Formulář prosím vyplňte VELKÝM HŮLKOVÝM PÍSMEM a  LATINKOU.

https://ec.europa.eu/info/sites/info/files/about_the_european_commission/eu_budget/privacy_statement_cs.pdf

https://ec.europa.eu/info/sites/info/files/about_the_european_commission/eu_budget/privacy_statement_cs.pdf

	P: 
	O: 
	 BOX: 


	Official Name 1: 
	Official Name 2: 
	Official Name 3: 
	Abbreviation: 
	Main Registration Number: 
	Secondary Registration Number: 
	City Registration: 
	Country Registration: 
	DD: 
	MM: 
	YYYY: 
	VAT: 
	Official Address 1: 
	Official Address 2: 
	Postcode: 
	City: 
	Country: 
	Phone: 
	E-mail: 
	DATE: 
	SIGNATURE: 
	STAMP: 


